
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Kateřina Klailová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Udržitelnost v podnikání - trend a předpoklad 

úspěšného podnikání  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka si pro svou práci zvolila poměrně obtížné téma, tedy udržitelnost v podnikání a její 

reporting. Vzhledem k současné roztříštěnosti v reportování udržitelných aktivit a faktu, že se při své 

analýze musela potýkat s problematikou srovnání výkazů značně omezeného počtu společností, navíc 

z různých odvětví, považuji autorčin přístup ke zpracování práce za velmi vhodně zvolený. Oceňuji 

také autorčiny komentáře a doporučení, kterými jsou doplněna jednotlivá zjištění. Cíle práce považuji 

za bezezbytku splněné, práci navrhuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm "výborně".  

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jakým směrem se dle Vašeho názoru bude reporting udržitelné výkonnosti podniků v budoucnosti 

ubírat? 

2) Obrázek č. 16 (str. 95) se zabývá výsledky hodnocení celkové přehlednosti reportů. Z obrázku je 

patrné, že přehlednost reportů ze stavebního odvětví je oproti reportům z ostatních odvětví značně 

nižší. Čemu to přisuzujete?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 02.06.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


